

Hej!

Visste du att era medlemmar i SPF Seniorerna Blekinge helt kostnadsfritt kan bli medlem i Smart Senior och spara pengar?

Smart Senior är idag störst när det gäller erbjudanden för 55-plussare. Vi har över 300 olika rabatter att erbjuda och i dagsläget är det fler än 150 000 55-plussare som tar del av våra rabatter.

Era medlemmar får också möjligheten att ta del av alla våra exklusivt förmånliga erbjudanden - helt utan kostnad, tack vare det samarbete som Smart Senior har tecknat tillsammans med ert distrikt/förening.

Kostnadsfritt medlemskap = mängder av rabatter

Med medlemskapet (ett värde på nästan 600 kr under tre års tid) kan era medlemmar ta del av alla våra förmånliga rabatter - t ex 20% rabatt på abonnemang hos Tele2 och 25% rabatt hos Synoptik. För att bara nämna ett par av alla förmånliga erbjudanden som ges exklusivt till våra medlemmar.

Enkelt att bli medlem kostnadsfritt - använd rabattkoden!

Det är enkelt att bli medlem i Smart Senior. Era medlemmar kan enkelt själva registrera sig på **smartsenior.se** - det tar bara ett par minuter. I kassan skriver de in rabattkoden: **SPFBLE** så blir medlemskapet kostnadsfritt.

Önskas personlig hjälp med att teckna medlemskap hos oss går det givetvis bra att kontakta oss på telefon 08-410 426 10. Vi är på plats för att hjälpa era medlemmar måndag-fredag kl. 9.00-12.00 och 13.00-16.00. **För att registrera sig som medlem krävs en mailadress och att de även uppger rabattkoden för få snabbast möjliga hjälp.**

Populära evenemang

Vi arrangerar även flera underhållande evenemang under året, exempelvis golftävlingar, boulevents och vår populära kryssning Skepp & Skoj. Som medlem i Smart Senior får man rabatt på alla dessa evenemang.

Ge era medlemmar chansen att spara pengar - och ytterligare ett bra skäl till att fortsätta vara medlem hos er i SPF Seniorerna!

Om du undrar över något är du välkommen att kontakta mig!

Vänliga hälsningar
Smart Senior

Henrik Fritz-Crone
ansvarig för samarbeten
mail: hfc@smartsenior.se
mobil: 070 588 64 65

Vi stödjer
Hjärt-Lungfonden

Vi på Smart Senior kommer att för varje ny medlem från SPF Seniorerna som registrerar ett medlemskap hos oss att skänka 1 kr till Hjärt-Lungfonden. Om alla medlemmar i SPF Seniorerna skulle registrera sig får Hjärt-Lungfonden över 200 000 kr! Läs mer i bilagan till detta brev.